ETDR 系列 2000 型
数字式交流电动机软起动器
AC Motor Smart Soft Starter
使用说明书
V2.1
24 小时服务热线：028-61892051
 2

450 900 ETDR2450-3
500 1000 ETDR2500-3
订货须知
● 用户在订货时，请将产品型号、规格、负载情况及使用条件通知供货方，以便正确选择产品。
● ETDR2000 系列产品使用时应配接旁路接触器置。
● 有特殊使用条件或要求的用户，请在订货时向供货方说明，我们会提供完善的服务。
                                                                  ETDR系列 2000说明书-V2.1
13.安装方式及外形尺寸
 19
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 重量
(kg)
安装方式
W1 H1 D W2 H2 d
ETDR25R5-3-MQR2055-3 145 290 160 130 250 M6 < 4 壁挂式图13-1
ETDR2075-3-MQR2220-3 260 410 190 195 380 M8 < 20
壁挂式图
13-2 ETDR2250-3-MQR2320-3 290 500 245 260 470 M8 < 23
ETDR2355-3-MQR2500-3 330 530 245 265 500 M8 < 31
图 13-1
图 13-2
                                                                  ETDR系列 2000说明书-V2.1
保 修 协 议